

Saimnieku un saimnieču diena aizvadīta



Ikgadējais Jēkabpils novada pasākums „Saimnieku un saimnieču diena” šogad ir aizvadīts sestdien, 28. jūlijā, Dignājas parka estrādē.

Estrādi rotāja gan silta pēcpusdienas saule, gan saimnieču dienai piemērotas vārpu dekorācijas. Dignājas pagasta kultūras pasākumu organizatore Ieva Dreimane viesus sagaidīja ar īpašām plavas zālītēm un laba vēlējumiem. Pasākuma viesus ar uzvedumu „Saimnieku un saimnieču lustes” priecēja Līvānu aktīvākie jaunieši, dziesmotus priekšnesumus bija sagatavojusi folkloras kopas „Ceiruleits”. Pasākuma galvenais mērķis bija skates „Jēkabpils novada sakoptākais pagasts 2012” laureātu godināšana. Skaistāko sētu, uzņēmumu īpašniekiem un iestāžu vadītājiem tika veltīti gan labi vārdi, gan pasniegti ziedi un dāvanu kartes. Novada izpilddirektors Jānis Subatiņš raksturoja šīgada skates norisi, kā arī vērtēšanas procesu – izrādas, ka izraudzīties laureātu – sakoptāko pagastu 2012. – bijis samērā sarežģīti, un Rubenes pagasts pie šīs balvas ticis tikai ar nelielu balsu pārsvaru. Iespējams, tieši tas lika pagasta pārvaldes kolektīvam un iedzīvotājiem izbaudīt patiesu prieku, kas arī redzams fotoattēlā ar sakoptākā pagasta balvu. Īpašo izpilddirektora balvu saņēma Zasas pagasts, kas arī ir ļoti tuvu sakoptākā pagasta titulam. Speciālo balvu „Sēliskākā sēta” pasniedza biedrības „Sēļu pūrs” vadītāja Anda Svarāne, par balvas ieguvēju – „Lūļu” sētu Zasas pagastā – sakot: „Šai sētā viss ir īsts. Liels ozols, aka un sirma māja. Stipra ģimene, un nekā lieka. Šādas sētas liek domāt, vai mums tiešām ikdienā ir vajadzīgs viss ārišķīgais, plastmasas spožums un raibums, pēc kā mēs tiecamies...” Mūsu novada skaistākās kopīga vakarēšana parkā pie ugunskura.



Skates „Jēkabpils novada sakoptākais pagasts 2012” laureāti šogad ir:
1. Nominācijā „Sakoptākais pagasts”: laureāts – Rubenes pagasts;
Veicināšanas balva:

- Dunavas pagastam par vides sakoptības līmeņa saglabāšanu;
 - Ābeļu pagastam par straujāko izaugsmi pagasta teritorijas sakoptībā.
turpinājums 10. lpp.